
Řada GREEN’R obsahuje rostlinné složky. To zaručuje účinné produkty, které jsou zároveň šetrné k životnímu prostředí.
Označení ECOLABEL* zahrnuje splnění mimořádně přísných požadavků a parametrů, dokonalou aerobní a anaerobní 
biologickou rozložitelnost a 100% recyklovatelný obal. Buďme ohleduplní k životnímu prostředí za všech okolností.

CHARAKTERISTIKA
Vysoce účinný nepěnivý čisticí prostředek, vhodný i pro strojní mytí podlah, který je schválen pro styk s potravinami. 
Ideální pro čištění podlah a omyvatelných povrchů. Používá se zředěný i nezředěný, má příjemnou citrusovou vůni 
a nezanechává šmuhy.

POKYNY PRO POUŽITÍ
Doporučené dávkování na 8 litrů vody:  Lehce znečištěné povrchy: 20 ml 

Znečištěné povrchy: 40 ml 
Velmi znečištěné povrchy: 80 ml

V případě potřeby aplikujte neředěný na čištěný povrch pomocí rozprašovače.

Povrchy, které přicházejí do styku s potravinami nebo nápoji, je následně třeba důkladně opláchnout 
čistou pitnou vodou!

VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU
Vzhled žlutá parfemovaná kapalina
Barva žlutá
pH (1% roztok) 10–11,4
Měrná hmotnost (20 °C) ± 1,030 g/cm3

Univerzální ekologický prostředek na mytí podlah a povrchů 
• PRONIKÁ SKRZ MASTNOTU • NEPĚNÍ • SCHVÁLEN PRO STYK S POTRAVINAMI • PŘÍJEMNÁ CITRUSOVÁ VŮNĚ

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.

BALENÍ
• 2× 5 l

* Další informace o ekologickém štítku EU naleznete na webové stránce: http://ec.europa.eu/ecolabel
* Pouze pro profesionální použití
* Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uve-
dené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro knkrétní aplikaci. Informace o preventivních 
opatřeních, první pomocí a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny 
zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

ALL


